
Stránka 1 z 3
/

/  L k .j  . 0 2 *  / £ _  3
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

a) DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Zastoupený: ....................................., vedoucím odštěpného závodu HBZS
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ................................., 
vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS

(dále jen „zhotovitel“ ) 6000004 320

a

b) Veolia Průmyslové služby ČR, a.s..
se sídlem: Ostrava -  Mariánské Hory, Zelená 2061/88a,PSČ 90974

zastoupena: ......................................., vedoucí útvaru nákupu
skupiny Veolia v ČR '

spisová značka: oddíl B, vložka 3722 Krajského soudu v Ostravě

IČO: 27826554

DIČ: CZ27826554

(dále jen „objednatel“ )

Článek I.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem 
k tomu, že:
1. uzavřely dne 10. 02. 2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. 1123-0001-V3 -  u objednatele, 

č. 6600432532 -  u zhotovitele, jejímž předmětem byla dodávka a odběr popelů.



y /voo i>zjh
Stránka 2 z 3

2. Strana zhotovitele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“).

3. ze smlouvy uvedené v části I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože 
v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak 
účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany 
přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že zhotovitel poskytnul objednateli podle shora 
specifikované smlouvy v období od 01.01.2021 do 29.03.2021 plnění ve výši 
odpovídající objednatelem zaplacené ceně za toto plnění v celkové výši ................ Kč.

Článek II.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu této smlouvy, se smluvní strany 
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z této smlouvy, a tímto si 
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či 
závazky vyplývající z doposud neuveřejněné smlouvy.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že při poskytování vzájemných plnění vždy jednaly 
v dobré víře, a ničeho si ze smlouvy shora specifikované za období uvedené v článku 
I.4. nedluží.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí 
zhotovitel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



V Ostravě, dne: t /f .Q2j. ¿021

Za objednatele:

....................................... 
vedoucí útvaru nákupu skupiny Veolia v ČR

Stránka 3 z 3

V Ostravě -  Radvanicích, dne: 1 4  04. 2®

Za odběratele:

................................ 
.................................. 
..................................................
.........................................................

. ............................ 
vedotící odštěpného závodu HBZS


